証券コード 7231

2020年６月 15日

株 主 各 位

東京都品川区大崎一丁目２番２号

第 126回定時株主総会招集ご通知記載事項の一部修正について

 2020 年６月８日付でご送付しました当社「第 126 回定時株主総会招集ご通知」の記載事

項に一部修正すべき箇所がございましたので、ここにお詫び申しあげますとともに、本ウ

ェブサイトへの掲載をもって、下記のとおり修正させていただきます。

記

（下線―は修正箇所を示しております。）

第 126回定時株主総会招集ご通知 ９頁

第１号議案 取締役６名選任の件  候補者番号６ 桐山 毅氏 略歴

【修正前】

2016年６月 DBJ アセットマネジメント株式会社取締役会長（現任）

【修正後】

2018年６月 DBJ アセットマネジメント株式会社取締役会長（現任）

第 126回定時株主総会招集ご通知 11頁

第２号議案 監査役２名選任の件 候補者番号１ 川岸哲哉氏 略歴

【修正前】

2009年４月 同行常務執行役員リスク管理グループ統轄役員兼人事グループ統轄役員

【修正後】

2009年４月 同行常務執行役員リスク管理グループ統括役員兼人事グループ統括役員

以 上

代表取締役
社 長  高 松 信 彦